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تولیت آستان قدس رضوی گفت: روحانیت در خط مقدم 
دفاع فکری و فرهنگی از انقلاب هستند.

به گزارش آستان نیوز، آیت‌الله احمد مروی در حاشیه بازدید 
از مدرسه علمیه نورالرضا)ع( مشهد و در جمع طلاب این 
مدرسه، با تأکید بر اهمیت اخــاص در عمل، اظهار کرد: 
رمز موفقیت و ماندگاری انقلاب اسلامی، کار خالصانه برای 

خداست.
وی با بیان اینکه همه کمالات انسان در پرتو کسب رضایت 
الهی تحقق می‌یابد، افــزود: انسان‌های موفق تاریخ اسلام، 
توفیقات بزرگ خود را از مسیر کار خالصانه برای خدا بدست 
آورده‌انــد. انقلاب اسلامی نیز محصول مجاهدت خالصانه 
امام خمینی)ره( برای رضای الهی است؛ انقلابی که تحولی 
عظیم در عرصه دین، معنویت و ارزش‌هــای الهی در جهان 

ایجاد کرد.
َّماَ  تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به آیه شریفه »قلُْ إنِ
ـُـراَدىَ«، تصریح کرد:  َّهِ مثَنْىَ وفَ أعَظِکُمُْ بوِاَحِدَةٍ أنَْ تقَوُموُا للِ
اساس نهضت امام خمینی)ره( از ابتدا بر همین اصل استوار 
بود؛ قیام برای خدا. امام راحل)ره( همه حرکت خود را بر این 

مبنا بنا نهادند.
وی با اشــاره به دشمنی‌های مستمر مستکبران با انقلاب 

اسلامی، گفت: انقلاب اسلامی ماهیت و فلسفه غرب را به 
چالش کشیده است، لذا هرچقدر از عمر انقلاب می‌گذرد، 
تغییری در دشمنی و خصومت مستکبران با ایــن انقلاب 

ایجاد نمی‌شود.
آیــت‌الله مــروی با بیان اینکه دشمنی‌ها با انقلاب اسلامی 
نشان از زنده‌بودن و اثرگذاری این انقلاب دارد، خاطرنشان 
کرد: برخلاف بسیاری از پدیده‌ها که با گذر زمان دچار فرسایش 
می‌شوند، انقلاب اسلامی همواره زنده، پویا و الهام‌بخش باقی 
مانده است؛ رمز موفقیت انقلاب، همان اصل اولیه یعنی کار 

برای رضای خداست.
وی افــزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره همان مسیر 
نورانی امام خمینی)ره(، یعنی حرکت در مسیر رضای الهی 
را دنبال کرده‌اند و هرگاه در مسیر رضای خدا و با نیت الهی 
ــرداری، نصرت و یــاری الهی نیز شامل حالت خواهد  گــام بـ
شد. نمونه روشن این نصرت الهی را در جریان جنگ ۱۲روزه 
مشاهده کردیم؛ به‌گونه‌ای که با وجود شهادت فرماندهان 
اصلی کشور، در مدت کوتاهی فرماندهان جدید منصوب 
شدند و روند دفاعی کشور بدون کوچک‌ترین وقفه، با قدرت 

اجرا شد.
آیــت‌الله مــروی با تأکید بر اهمیت اخــاص در نیت و عمل، 

خاطرنشان کرد: اصل اساسی، عمل برای خداست؛ نه برای 
اهداف دنیایی، نه برای شهرت و نه برای جلب مرید.

تحصیل علم نافع و مسئولیت تبلیغ در عصر حاضر■
تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنان خود 
به اهمیت تحصیل علم نافع اشــاره و تصریح کرد: از منظر 
پیامبر اکرم)ص( و ائمه معصومین)ع(، علم نافع یکی از ارکان 
اصلی رشد انسان است. آن حضرات همواره از خداوند، علم 
نافع طلب می‌کردند و از علم غیرنافع به خدا پناه می‌بردند. 
علم نافع، علمی است که انسان را در پاسخ‌گویی به شبهات، 

تحلیل مسائل روز و هدایت جامعه توانمند می‌سازد.
وی افــزود: طلاب و روحانیون امــروز باید در کنار دانش دینی، 
از آگاهی سیاسی و قدرت تحلیل برخوردار باشند. شناخت 
مسائل داخلی و بین‌المللی، مطالعه تاریخ به‌ویژه 100 سال اخیر 
ایــران و درک دقیق شرایط اجتماعی و فرهنگی، لازمه تحلیل 
صحیح و اثرگذار است. تنها با پشتوانه علمی و تاریخی می‌توان 
مخاطب را با استدلال منطقی و »قــول سدید« اقناع کــرد و 

مسئولیت سنگین هدایت جامعه را به‌درستی انجام داد.
آیت‌الله مروی شناخت دشمن و ریشه‌های دشمنی استکبار 
جهانی با انقلاب اسلامی را از دیگر ضرورت‌های روحانیت 
دانــســت و گــفــت: انــقــاب اســامــی حــاصــل مجاهدت‌ها، 
فداکاری‌ها و خون شهدا و علما در طول تاریخ اسلام است و 
نمی‌توان نسبت به آن بی‌تفاوت بود. هر طلبه و روحانی موظف 
است نسبت به مسائل انقلاب حساس باشد و نقش خود را 

در صیانت از ارزش‌ها ایفا کند.
آیت‌الله مروی با تأکید بر اهمیت تبلیغ، خاطرنشان کرد: تبلیغ 
دین و ارتباط مؤثر با مردم، به‌ویژه نسل جوان، جایگاه ویژه‌ای دارد. 
منبر و تبلیغ چهره‌به‌چهره همچنان از مؤثرترین روش‌های تبلیغ 
است و نباید جایگاه آن فراموش شود. در عین حال، بهره‌گیری از 
ابزار‌های نوین و فضای مجازی، فرصت‌های تازه‌ای برای گسترش 
پیام دین و انقلاب فراهم کرده است؛ حفظ سنت‌ها در کنار 

استفاده از فناوری باید همزمان دنبال شود.
َّارٌ  تولیت آستان قدس رضوی با اشــاره به تعبیر »طبَیِبٌ دوَ
ِّهِ« که امیرالمؤمنین)ع( دربــاره پیامبر اکـــرم)ص( بیان  بطِبِ
فرموده‌اند، عنوان کرد: حضور در میان مردم، ارتباط نزدیک 
با آنــان و توجه ویــژه به نسل جــوان، از اصــول اساسی تبلیغ 
مؤثر است. طلبه و روحانی باید در میان مردم حضور داشته 
باشد، با مردم گفت‌و‌گو کند و پاسخگوی سؤالات و شبهات 

آنان باشد.

تولیت آستان قدس رضوی در جمع شماری از طلاب علوم دینی:  

انقلاب اسلامی در گذر زمان‌زنده‌تر و اثرگذارتر می‌شود 
رواق کتاب

I 10865 شــماره I ســال ســی و نهم I 2026 15 فوریه I 1447 26 شــعبان I 1404 یکشــنبه 26 بهمن‌I

چهل‌وسومین دوره جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران برگزار شد

میراث ایران باستان؛ از آستان قدس رضوی تا درخشش در جایزه کتاب سال
کتاب »متون پیشااسلامی موجود در کتابخانه آستان 
قــدس رضـــوی )نسخه‌های خطی و چــاپ سنگی(« 
به‌عنوان اثر شایسته تقدیر در چهل‌وسومین دوره جایزه 

کتاب سال جمهوری اسلامی ایران معرفی شد.
به گــزارش آستان‌نیوز، همزمان با برگزاری اختتامیه 
چهل‌وسومین جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران 
با حضور مسعود پزشکیان، رئیس جمهور و جمعی 
از مسئولان فرهنگی و اهالی قلم و اصحاب فرهنگ و 
دانش کشور در بهمن‌ماه در تالار وحدت تهران، از کتاب 
متون پیشااسلامی موجود در کتابخانه آستان قدس 
رضوی نیز در موضوع کلیات، گروه نسخه‌های خطی، 
تقدیر شد. این اثر با محوریت نسخه‌های خطی و چاپ 
سنگی دوره باستان ایــران در کتابخانه آستان قدس 
رضوی، به قلم فاطمه جهان‌پور، پژوهشگر فرهنگ و 
زبان‌های باستانی ایران نوشته شده و به همت سازمان 
کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی، 
با همکاری انتشارات »فروهر« تهران، در سال ۱۴۰۳ به 

چاپ رسیده است.

بررسی ۱۲۰ عنوان کتاب■
این کتاب که در ۵۰۶ صفحه و قطع وزیری منتشر شده، 
حاصل پژوهشی جامع و موشکافانه روی ۱۲۰ عنوان 
کتاب )شامل ۲۹ نسخه خطی و ۹۱ نسخه چاپ سنگی( 
از گنجینه آثار خطی و چاپ سنگی موجود در آستان 

قدس رضوی است.
این متون مورد بررسی، دایره‌ای وسیع از مضامین دینی، 
تاریخی، فرهنگی، فلسفی، عرفانی، ادبــی، تقویمی 
و آموزشی مربوط به ایــران باستان را دربرمی‌گیرد و با 
خطوطی همچون اوستایی، پهلوی، فارسی زرتشتی و 

فارسی نو نگارش یافته است.
هدف اصلی این اثر، شناسایی، معرفی و تهیه فهرستی 
تفصیلی از ایــن گنجینه کمترشناخته‌شده است. 
در ایــن راســتــا، اطــاعــات کاملی از هر نسخه شامل 
موضوع، محتوا، مؤلف، کاتب، نوع خط، تاریخ کتابت، 
حاشیه‌نویسی‌ها، ویژگی‌های ظاهری )کاغذ، جلد، 
شیرازه، تزئینات( و همچنین نحوه انتقال نسخه به 
کتابخانه )از طریق وقف، اهدا یا خرید( گردآوری و ارائه 

شده است.

متون مــورد مطالعه در اثــر، در ۶ دسته اصلی شامل 
متون دینی، فرهنگ لغت، متون آموزشی، متون فارسی 
زرتشتی، متون سنت زرتشتی و متون آذرکیوانی 

طبقه‌بندی شده است.

ویژگی‌های شاخص اثر■
معرفی کامل واقفان، خیران و نیز تمامی افــراد ذکر 
شــده در حاشیه‌نویسی‌ها، ازجمله نقاط قــوت این 
پژوهش است که تاریخ اجتماعی و انتقال این کتاب‌ها 

را روشن می‌کند.
همچنین در ایــن اثــر، به نمونه‌های مشابه در دیگر 
کتابخانه‌های ایـــران و جهان اشـــاره و تصاویری گویا 
از صــفــحــات شــاخــص بــرخــی نــســخــه‌هــا، ضمیمه 
ــای کلیدی در  شــده اســت. در پایان کتاب نیز داده‌هـ
قالب جدول‌هایی خلاصه، ارائـــه شــده تا دسترسی 
پژوهشگران تسهیل شــود. در میان ایــن مجموعه، 
نسخه‌های منحصربه‌فردی وجود دارد که از نظر خط، 
تذهیب، تاریخ کتابت یا هویت کاتب، دارای اهمیت 
بسیاری است. به‌طورمثال، قدیمی‌ترین نسخه، »یسنا 
و ویسپرد« متعلق به سال ۹۷۶ یزدگردی )۱۰۱۶ قمری( 
است که به قلم بهرام بن مرزبان، کاتب نامدار زرتشتی 

دوره صفوی کتابت شده است.
همچنین نخستین چاپ کتاب »آموزش زبان پهلوی« 
تألیف روبن آبراهامیان و نیز نسخه‌ای نادر از »نامه میزان 
فارسی« یا »فروغ هوشنگ« اثر هرمزدان هرمزد پارسی 
)از نخستین دستور‌های زبان فارسی( در این گنجینه 

نگهداری می‌شود.
به گفته مؤلف، این کتاب به مثابه تاریخچه‌ای کامل از 
پیشینه هر نسخه و جایگاه آن در دنیاست و می‌تواند 
منبعی ارزشمند بــرای کتابداران، نسخه‌شناسان و 
پژوهشگران تاریخ و فرهنگ ایــران باستان در سراسر 

جهان باشد.
لازم به ذکر اســت، انتشار کتاب متون پیشااسلامی 
موجود در کتابخانه آستان قدس رضوی، گامی مهم در 
حفظ، معرفی و شناخت میراث مکتوب پیش از اسلام 
ایران محسوب می‌شود که پنجره‌ای نو به روی تحقیقات 
تاریخی، فرهنگی، مردم‌شناسی و نسخه‌شناسی 

می‌گشاید.
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آگهی تاریخ  11/26/ 1404      صفحه2 رواق

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((

اســامی  شــده  یــاد  قانــون  اجرایــی  نامــه  وماده13آئیــن  3قانــون  مــاده  دراجــرای 
افــرادی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنــان درهیــات مســتقردر  اداره ثبــت اســناد 
وامــاک شهرســتان طبس)اســتان خراســان جنوبــی( مــورد رســیدگی وتائیــد قــرار 
گرفتــه جهــت اطــاع عمــوم در 2نوبــت بــه فاصلــه 15 روزبشــرح زیر آگهــی میگردد.

)قطعات واقع دربخش سه  طبس(
1- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی زهرا رضابنت قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 742.85- مترمربع. 
2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 472.83- مترمربع.

3- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 188.5- مترمربع.

4- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1093.78- مترمربع.

5- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1879.48- مترمربع.

اصلــی   -203 پــاک  از  قســمتی  اســدی  علیرضــا  بــاغ  قطعــه  یــک  ششــدانگ   -6
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 711.41- مترمربع.

7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1265.28- مترمربع.

8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 501.28- مترمربع.

9- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه علی پور قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 889.42- مترمربع.

پــاک 203- اصلــی  از  بــاغ زری مــاه اســدی قســمتی  یــک قطعــه  10- ششــدانگ 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 409.22 - مترمربع.

11- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2231.75- مترمربع.

12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1122.26- مترمربع.

13- ششدانگ یک قطعه باغ زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
- مترمربــع. بــه مســاحت 1466.39  از مالکیــن مشــاعی  الواســطه  خریــداری مــع 

14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 266.19 - مترمربع.

15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 605.43- مترمربع.

16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1826.27- مترمربع.

17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1879.67- مترمربع.

18- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 913.91- مترمربع.

19- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی زهرا رضابنت قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 1110.91- مترمربع.

20- ششــدانگ یــک قطعه باغ زهرا اســفرم قســمتی از پــاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  -419.88 مســاحت  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 

21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1598.75- مترمربع.

22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 792.32- مترمربع.

23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 451.13- مترمربع.

24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 627.49- مترمربع.
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 387.27- مترمربع.

26- ششــدانگ یــک قطعــه باغ اســماعیل اســماعیلی قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1044.63- مترمربع.

27- ششــدانگ یــک قطعــه باغ اســماعیل اســماعیلی قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1034.76- مترمربع.

28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 339.94- مترمربع.

29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 288.94- مترمربع.

30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 646.05- مترمربع.

31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1589.29- مترمربع.

32- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی امید کمیلی قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 913.44- مترمربع.

33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اشرف منتظریان قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 844.61 - مترمربع.

34- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ علیرضــا محمــدی قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1388.3- مترمربع.

35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ولی اله رمضان پور قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 418.63 - مترمربع.

36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ولی اله رمضان پور قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1398.94 - مترمربع.

37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 886.97 - مترمربع.

38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 262.38 - مترمربع.

39- ششــدانگ یک قطعه باغ حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  - مســاحت 361.05  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 
40- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ عباسعلی مناجاتی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 575.52 

- مترمربع.
41- ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ  رجبعلی مناجاتی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 575.52 

- مترمربع.
42- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی اســفرم قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 466.88 - مترمربع.

43- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  مهــدی اســفرم قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 536.41 - مترمربع.

44- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی اســفرم قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2046.51 - مترمربع.

45- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  غامرضا چمــن زاری قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 418.84 - مترمربع.

46- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  غامرضــا چمــن زاری قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 629.12 - مترمربع.

47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 665.15 - مترمربع.

48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 884.81 - مترمربع.

49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 338.01 - مترمربع.

50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمودچمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 983.1 - مترمربع.

51- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ محمــود چمــن زاری قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 814.71 - مترمربع.

52- ســه دانگ مشــاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی 
از پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 

2100.58 - مترمربع.
53- ســه دانگ مشــاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر بورنگ قسمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

2100.58 - مترمربع.
54- ششدانگ یک قطعه  باغ مهدی اسفرم قسمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 667.44 - مترمربع.
55- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی اســفرم قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 590.29 - مترمربع.

56- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 743.39 - مترمربع.

57- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1215.82 - مترمربع.

58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1037.1 - مترمربع.

59- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 783.8 - مترمربع.

60- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 439.57 - مترمربع.

61- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 364.87 - مترمربع.

62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 484.5 - مترمربع.

63- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 721.55 - مترمربع.

64- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 699.6 - مترمربع.

65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1292.67 - مترمربع.

66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجــات خریــداری مــع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 1291 - مترمربع.
67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 132.7 - مترمربع.

68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 324.2 - مترمربع.

69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 681.89 - مترمربع.

70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1098.8 - مترمربع.

71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 687.37 - مترمربع.

72- ششدانگ یک قطعه باغ محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
بــه مســاحت 1549.78 - مترمربــع. خریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی 

73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 608.5 - مترمربع.

74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 529.81 - مترمربع.

75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 538.06 - مترمربع.

76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 480.91 - مترمربع.

77- ششــدانگ یک قطعه باغ محمد حســین مناجاتی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 184.63 - مترمربع.

78- ششــدانگ یک قطعه باغ محمد حســین مناجاتی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 369.06 - مترمربع.

79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 534.97 - مترمربع.

80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 451.51 - مترمربع.

81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 758.17 - مترمربع.

82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 390.04 - مترمربع.

83- ششــدانگ یک قطعه باغ جواد اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  - مســاحت 757.06  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 

84- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 673.34 - مترمربع.
85- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ نصــرالله اســدی قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 979.75 - مترمربع.

86- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نصرالله اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 644.06 - مترمربع.

87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نصرالله اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 642.23 - مترمربع.

88- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 594.16 - مترمربع.

89- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1299.43 - مترمربع.

90- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 229.55 - مترمربع.
91- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 293.41- مترمربع.

92- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 579.74 - مترمربع.
93- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 390.04 - مترمربع.

94- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 298.74 - مترمربع.

95- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 678.85 - مترمربع.
96- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 315.05 - مترمربع.
97- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 761.7 - مترمربع.
98- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1554.82 - مترمربع.

99-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1350.2- مترمربع.
100- ششدانگ یک قطعه باغ سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 517.93- مترمربع.

101- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 589.46- مترمربع.

102- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی ســید حســین لطفــی فاطمی قســمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

1045.25- مترمربع.
103- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی ســید حســین لطفی فاطمی قســمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

14602.93 مترمربع.
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2210.06- مترمربع.

105- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 550.82- مترمربع.
106- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 381.04- 

مترمربع.
107- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 401.1- مترمربع.

108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2121.56- 

مترمربع.
109- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ســید حســین لطفی فاطمی قســمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

346.93- مترمربع.
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